

Keski-Satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymän lausuntopyyntö vuoden 2021 talousarviosta ja toimintasuunnitelmasta vuosille 2021 - 2023

Eurajoen kunta esittää lausuntonaan seuraavaa:

Keski-satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymän yhtymähallitus on kokouksessaan 28.10.2020/138 § päättänyt lähettää talousarvioluonnoksen 2021 jäsenkuntiin kevennetylle lausuntokierrokselle. Yhtymähallitus pyytää jäsenkuntia antamaan lausuntonsa 6.11.2020 mennessä. Jäsenkuntien antamien lausuntojen jälkeen yhtymähallitus tekee yhtymävaltuustolle lopullisen ehdotuksen vuoden 2021 talousarviosta sekä toimintasuunnitelmasta vuosille 2021 - 2023.

Kuntayhtymän talousarvion tekeminen vuodelle 2021, ennen kaikkea Kessoten osalta, on ollut haasteellista viiden eri organisaation talousarviokäytäntöjen yhteensovittamisen vuoksi ja sen vuoksi on ymmärrettävää, että talousarvio elää vielä viime vaiheissa. Eryteisesti loppuvaiheessa pitäisi tarkistaa ateria- ja vuokrakustannusten huomioiminen sekä tuloissa että menoissa. Eurajoen kunta haluaa kiinnittää huomiota siihen, että talousarvioon ei tehdä ylimääräisiä toimitamenoja kasvattavia varauksia.

Talousarvion hyväksymisen jälkeen kuntalaskutuksen perusteeksi laadittava talousarvion käyttösuunnitelman tulisi mahdollisimman hyvin vastata todellista kuntien maksuosuutta. Tämän vuoksi pitäisi kuntien yhteisesti käyttämät palvelut sekä esimies- ja hallintotehtävät siirtyvien sosiaalipalvelujen osalta jakaa maksuosuuksiin todellisen palvelun käytön mukaan eikä esimerkiksi väkilukuun perustuen. Kaikkiaan tulisi vyörytyksistä ja jakoperusteista olla selkeät kirjaukset talousarviossa tai käyttösuunnitelmassa.

Erityistä huomiota tulee kiinnittää ensi vuoden taloudenhoidossa sosiaali- ja perhepalveluiden toimintakulujen kasvun hillitsemiseen ja laitossijoitusta edullisempien palveluiden käyttöönottoon. Toimintakulujen hillitseminen on erittäin tärkeää kuntayhtymän kaikilla osa-alueilla. Esimerkiksi määräaikaisten virkojen ja toimien osalta tulee tarkkaan harkita niiden tarve jatkossa.

Kessoten keskeinen päätavoite on toimintojen yhtenäistämisellä ja yhdenmuikaistamisella saatava kustannustehokas toimintamalli ja sen toteutuminen tulee olla yksi keskeinen pääperiaate kuntayhtymän toiminnassa.

Lisäksi Eurajoen kunta esittää, että kuntayhtymän käytössä olevissa kiinteistöissä tehdään jo vuonna 2021 selvitys ja mahdollinen suunnitelma toimintaan perustuvista korjaustarpeista yhdessä jäsenkuntien kanssa.

Eurajoella 6.11.2021



Vesa Lakaniemi
Kunnanjohtaja
Eurajoen kunta